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TERVETULOA VIERAILEMAAN PIIRULLE! 

 
Piiru 14 toivottaa tervetulleeksi leiriläisten vanhemmat, sukulaiset, kaverit tutustumaan suurleirin elämään 
lauantaina 26.7. klo 15–18. Paikkana on Evon nuorisoleirikeskus Hämeenlinnassa. Tarjolla on ainutlaatuinen hetki 
tutustuen metsään rakennettuun, pienen kaupungin kokoiseen telttakylään ja sen iloisiin asukkaisiin. 

Vierailun hinta on 10€/hlö ennakkoon maksettuna, portilta 15€.  3-7 –vuotiailta hinta on ennakkoon 5€, portilta 
10€, ja kaikkien pienimmät (alle 3v) pääsevät ilmaiseksi sisään. Vierailijoille tarjoillaan leirillä keittopäivällinen, jota 
varten on syytä ottaa mukaan omat ruokailuvälineet. Varaudu myös maastoon sopivilla kengillä sekä 
säänmukaisella vaatetuksella. 

Yksityisautoilla ei pääse leirialueelle saakka, vaan parkkialue järjestetään läheisiltä pelloilta. Parkkialueen ja 
leirialueen välillä kulkee sukkulabussit. Sukkulabussikuljetus maksaa yhdeltä autokunnalta 10€/edestakaisin. 
Kannattaa siis suosia kimppakyytejä. 

Leiriin voi tulla vierailemaan vain vierailupäivänä. 

SEIKKAILIJOIDEN JA SUDENPENTUJEN VAIHTOPÄIVÄ 
Vaikka leirin vierailupäivä on samana päivänä kuin sudenpentujen ja seikkailijoiden vaihto tapahtuu, on 
vierailupäivä suunnattu kaikille ikä-kausille. Sudenpennut kuitenkin tulevat leirille yhteiskuljetuksella, ja heidän 
vierailulle tulevat vanhemmat omilla kyydeillään. Seikkailijat puolestaan saavat jäädä leirille odottamaan 
vanhempien saapumista, katsella leiriä yhdessä läpi ja lähteä sitten leiriltä vanhempien kyydillä kotiin. Ne 
seikkailijat, joiden vanhemmat eivät tule vierailupäivänä leirillä vierailemaan, lähtevät leiriltä yhteiskuljetuksella 
kotiin. 

ILMOITTAUTUMINEN ENNAKKOON 
Vierailupäivään ilmoittaudutaan toukokuun loppuun mennessä osoitteessa: 
https://spfs.clubonweb.com/book/vierailupaiva. Vierailupäivän maksu maksetaan Lounais-Suomen Partiopiirin tilille 
FI05 5710 0420 0794 28, viestikenttään teksti ”Vierailupäivä” – sisäänpääsylippuna toimii kuitti maksusta, joten 
tulosta se ja ota mukaan leirille! Jäsenrekisteri, johon ilmoittautuminen naputellaan, laskee oikean hinnan 
maksulle. 
Ilmoita osallistumisestasi myös Piiru-yhteyshenkilölle, jos aiot hakea seikkailijasi kotiin vierailupäivän yhteydessä. 

Lisätietoja lippukunnan yhteyshenkilöltä sekä www.piiru14.fi 

Nähdään Evolla heinäkuussa! 

 

Leiriterveisin, 
Juhani Haapakoski 

Piiru-yhteyshenkilö 
Kipinäpartio ry. 
juhani.haapakoski@gmail.com 
040 574 8902 
 

 

Lounais-Suomen Partiopiirin piirileiri Piiru 14 järjestetään Hämeenlinnan Lammilla, 
Evon nuorisoleirikeskuksessa 22.-30.7.2014. Leirille odotetaan noin 4000 partiolaista. 
Lisätiedot www.piiru14.fi 
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